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Misa Księżycowa 271 (czakra Korona i
serca) + wałek

Cena 1 250.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Misa Księżycowa o głębokim dźwięku- przypisana czakrze Korona i serca.
Misy księżycowe, wykonywane są bardzo starannie i długo proces tworzenia jednej misy może trwać nawet do 3 miesięcy,
gdzyż pracuje się nad nią tylko podczas pełni księżyca w trakcie tworzenia misy wykonywane specjalne rytuały nadające,
każdej misie szczególne znaczenie.

średnica 18 cm 
Czakra korony
Czakra siódma – przepustka do tajemnic – czakra ciemiączka lub korony – położona jest na czubku głowy, połączona
energetycznie z gruczołem szyszynki.
Od pozostałych czakr odróżnia ją wysoka duchowość. Często mówi się o niej, że jest przepustką do poznania największych
tajemnic, drogą do złączenia się absolutem. Dlatego u osób rozwiniętych duchowo mieni się wszystkimi kolorami tęczy. Kielich
tej czakry skierowany jest w kosmos, z którego pobiera ona odżywczą energię. Gdy czakra jest otwarta, odczuwa się coraz
większą jedność z sobą, Bogiem, wszechświatem. Wówczas z łatwością otrzymujemy odpowiedzi na swoje pytania., łatwiej
materializują się nasze życzenia. Jest to droga do osiągnięcia oświecenia. Kolor związany z tą czakra to fiolet lub czyste jasne
światło
To najwyższa z naszych czakr i odpowiada za pojmowanie, zrozumienie, rozsądek, intelekt, otwartość.
Jeżeli jest przeładowana owocuje to dewocją, skostnieniem moralnym, nietolerancją. Braki energii na tej czakrze dają
otępienie, zagubienie i dezorientację.
Chorobowo problemy z koroną objawiają się w depresjach, demencjach, zaburzeniach pamięci, zawrotach głowy i chorobach
związanych z mózgiem.
Chcąc poprawić działanie tego ośrodka energii warto systematycznie medytować, modlić się, skupiać na mantrach Om lub A. 
Czakra serca
Miłość bezwarunkowa, altruizm, zrozumienie, empatia, współczucie oraz współodczuwanie, to właśnie rejony gdzie
manifestuje się działanie czakry serca.
Czakra czwarta mieści się w klatce piersiowej na wysokości serca. Związana jest z żywiołem powietrza i zmysłem dotyku. Ma
połączenie energetyczne z gruczołem grasicy i wpływa na pracę serca, układ oddechowy, krążenie krwi i skórę.
Człowiek z otwartą czakrą serca jest osobą, z którą chętnie się przebywa, ma ciepłe wnętrze i miły dotyk. Otwarte serce jest
przepustką do szczęścia, to zaś nadaje życiu sens. Te osoby potrafią się cieszyć sobą, dostrzegać piękno natury, urodę sztuki,
muzyki
Kolory przypisane tej czakrze to zieleń i róż. Nie bez przyczyny mówi się, że ktoś ma złote serce. Mamy na myśli człowieka
dobrego, wrażliwego.
Przy niedoborach energii w tej czakrze będziemy nieczuli na krzywdę innych, skupieni na sobie, pozbawieni empatii i
współczucia, niezdolni do głębszej miłości.
Jeżeli zaś czakra ta ulegnie przeładowaniu możemy być tak rozproszeni zajmowaniem się sprawami innych że zapomnimy o
sobie, potrzeba pomagania innym niezależnie od tego czy oni tego chcą czy nie to także nadczynność tej czakry, podobnie jak
nadmierna wylewność, niestabilność uczuciowa.
Choroby związane z nią to wszelakie problemy z sercem, choroba wieńcowa.
Ustabilizujemy te czakrę przez medytację na łonie natury, najlepiej wśród zieleni, przytulanie się do drzew w lesie, spacery w
parkach, zagajnikach o ile jest tam cicho i spokojnie.
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